Marz
Mittwoch

April
Donnerstag

Mai
Dienstag

Donnerstag

Juni
Montag bis
Freitag

Mittwoch

September
Donnerstag

Oktober
Mittwoch

Dezember
Donnerstag

26.03.12.00 Uhr

17.04.14.00 Uhr

06.05.

22.05.12.00 Uhr

02. - 05.06.

25.06.12.00 Uhr

25.09.12.00 Uhr

22.10.12.00 Uhr

11.12.12.00 Uhr

«Zame asse»
Mittagstisch

Tanznachmittag

Orgelreise
Programm folgt

«Zame asse»
Mittagstisch

Ferienwoche-
Programm folgt

«Zame asse»
Mittagstisch

«Zame asse»
Mittagstisch

«Zame asse»
Mittagstisch

«Zame asse»
Mittagstisch

ref. KGH

Roémersaal
Gretzenbach

kath. PZ

ref. KGH

kath. PZ

ref. KGH

kath. PZ

Senioren:innen Dulliken
Anlasse 2025

mit Anmeldung

mit Anmeldung

mit Anmeldung

mit Anmeldung

mit Anmeldung

mit Anmeldung

mit Anmeldung

Gerne weisen wir Sie auch auf die Aktivitaten in unserem Pastoralraum hin.



