

## Senioren:innen Dulliken Anlässe 2025

März				
Mittwoch	26.03.12.00 Uhr	«Zäme ässe» Mittagstisch	ref. KGH	mit Anmeldung
April				
Donnerstag	17.04.14.00 Uhr	Tanznachmittag	Römersaal Gretzenbach	mit Anmeldung
Mai				
Dienstag	06.05.	Orgelreise Programm folgt		
Donnerstag	22.05.12.00 Uhr	«Zäme ässe» Mittagstisch	kath. PZ	mit Anmeldung
Juni				
Montag bis Freitag	02. – 05.06.	Ferienwoche- Programm folgt		
Mittwoch	25.06.12.00 Uhr	«Zäme ässe» Mittagstisch	ref. KGH	mit Anmeldung
September				
-	25.09.12.00 Uhr	«Zäme ässe» Mittagstisch	kath. PZ	mit Anmeldung
Oktober				
Mittwoch	22.10.12.00 Uhr	«Zäme ässe» Mittagstisch	ref. KGH	mit Anmeldung
Dezember				
Donnerstag	11.12. 12.00 Uhr	«Zäme ässe» Mittagstisch	kath. PZ	mit Anmeldung

Gerne weisen wir Sie auch auf die Aktivitäten in unserem Pastoralraum hin.